ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

ĐƠN ĐĂNG KÝ CHUYỂN ĐỔI PHƯƠNG THỨC
Kính gửi: Phòng Đào tạo SĐH&KHCN
Họ và tên:

Khóa học:

MSHV:

Số điện thoại liên lạc:

Đã đăng ký báo cáo luận văn ngày:

Tên đề tài:

Giảng viên hướng dẫn:

Nay xin chuyển qua phương thức 1 để thực hiện báo cáo chuyên đề
Lý do:

Đã thanh toán học phí, ngày*:

biên lai thu số:

Tôi xin cam kết chấp hành đúng các qui chế và quy định của Nhà trường.

Ý kiến Giảng viên hướng dẫn
…….Ngày…..tháng…..năm…..

Chữ ký và ghi rõ họ tên
Học viên ký và ghi rõ họ tên